
C O M U N E    D I    T E G G I A N O - Provincia di Salerno – C.F. 83000070652 

BANDO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA 

UFFICIO TECNICO - Tel. 097587811 - E-mail uffllpp.teggiano@asmepec.it;   
Oggetto dell’appalto: realizzazione delle opere relative al “Completamento del restauro e 
rifunzionalizzazione dell’ex convento della SS. Pieta’ “ - CIG 5902996A64 - CUP D83J14000020006; 
Importo complessivo dell’appalto: € 1.332.577,05 + IVA; Appalto del tipo “misto” lavori e 
forniture/allestimenti (art. 14 e 15 Dlgs 163/2006) con prevalenza di lavori; Requisiti Speciali di 
partecipazione: Attestazione di qualificazione SOA per categoria e classifica adeguata alla natura ed 
all’importo dei lavori; Procedura: Aperta di cui all’art. 3, comma 37 ed ai sensi degli artt. 54 e 55 del 
D.lgs. 163/2006; Aggiudicazione: a corpo, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai 
sensi dell'art. 53, comma 4, e dell'art. 83 del D. Lgs. 163/2006 secondo i criteri di valutazione e la 
relativa ponderazione di cui agli atti di gara; Termine ricezione offerte: 15/12/2014 ore 12:00; Luogo di 
ricezione offerte: le offerte vanno inviate, in modalità telematica, alla Centrale di Committenza ASMEL 
Consortile scarl, via G. Porzio 4 - Centro Direzionale - Isola G1 –  80143 Napoli, secondo le indicazioni 
contenute nel Bando e disciplinare di gara; Prima seduta di gara: 16/12/2014 ore 10:00; Per quanto non 
indicato, si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile su: www.asmecomm.it – sezione 

“procedure in corso” oppure: www.comune.teggiano.sa.it; - sezione Bandi di gara dell’Albo pretorio 
Online. Per la documentazione progettuale e sopralluogo l'Ufficio LL.PP. del Comune di Teggiano è 
disponibile nei giorni di Lun.-merc. e   Ven. ore 9,00 – 11,00 previo appuntamento. 
Teggiano lì 17/11/2014     Il Responsabile del Procedimento 
         Geom. Angelo Marino 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 83 del  9 Dicembre 2014


	BURC n. 83 del  9 Dicembre 2014

